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JUZGADO CATORCE DE FAMILIA DE ORALIDAD

LISTA DE PROCESOS EN TRASLADO

RADICADO 2017-00592-00

CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DEMANDANTE: GERALDINY TORO VELEZ

DEMANDADO: JOHN JAIRO TORO VELEZ

CLASE DE TRASLADO  LIQUIDACION DEL CREDITO

TERMINO TRASLADO: TRES DIAS

FECHA DE FIJACION: 13 DE DICIEMBRE 2021

CORRE LOS DIAS: 14,15Y 16 DE DICIEMBRE DE 2021

SANDRA NARIA GOMEZ SANCHEZ
SECRETARIA




Medellin, agosto de 2021

LIQUIDACION DEL CREDITO y SOLICITUD DE TITULOS

ADRIANA MARIA VELEZ hoy GERALDINY TORO VELEZ

Seiior,

JUEZ CATORCE DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
E.S.D.

ASUNTO:

DEMANDANTE:

DEMANDADO: JOHN JAIRO TORO

PROCEDIMIENTO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
RADICADO: 2017-00592

ANA ISABEL NEGRETE SANCHEZ, vecina de la ciudad, mayor de edad e identificada
como aparece el pie de mi firma, abogada en ejercicio ¥ portadora dela T.P. No. 242.564
del C.S. de la ], actuando como apoderada de la parte DEMANDANTE, a través del
presente escrito para:

1. Presentar liquidacion del crédito conforme al numeral tercero de la parte
resolutiva del auto del 10 de agosto de 2021 que ordend seguir adelante con la
ejecucion.

2. Solicitar la emision de los titulos judiciales que se encuentren a disposicion del
Despacho amen del proceso en curso a nombre de 1a sefiora GERALDINY TORO
VELEZ o a nombre de la suscrita.

Seliquida el crédito de la siguiente manera:

ANO DE LA CUOTA | VALOR DE LA CUOTA
2017 $267.000
2018 $282.753
2019 $299.718
2020 $317.701
2021 328.6820
CUOTA DE ABRIL DE 2017 5 267.000,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP + INT
05/04/2017 30/04/2017 0,50% $1.335,00| 268.335
05/05/2017 31/05/2017 0,50% | 1.341,68 S 269.676,68
05/06/2017 30/06/2017 0,50% | 1.348,38 $ 271.025,06
05/07/2017 31/07/2017 0,50% | 1.355,13 $ 272.380,18
05/08/2017 31/08/2017 0,50% | 1.361,90 $273.742,08
05/09/2017 30/09/2017 0,50% | 1.368,71 $275.110,80
05/10/2017 31/10/2017 0,50% | 1.375,55 S 276.486,35




05/11/2017 30/11/2017 0,50%|1.382,43 $277.868,78
05/12/2017 31/12/2017 0,50% | 1.389,34 $279.258,12
05/01/2018 31/01/2018 0,50% | 1.396,29 $280.654,42
05/02/2018 28/02/2018 0,50% | 1.403,27 $282.057,69
05/03/2018 31/03/2018 0,50% | 1.410,29 $283.467,98
05/04/2018 30/04/2018 0,50%|1.417,34 $284.885,32
05/05/2018 31/05/2018 0,50%|1.424,43 $286.309,74
05/06/2018 30/06/2018 0,50%]1.431,55 $287.741,29
05/07/2018 31/07/2018 0,50%]1.438,71 $289.180,00
05/08/2018 31/08/2018 0,50% | 1.445,90 $290.625,90
05/09/2018 30/09/2018 0,50%|1.453,13 $292.079,03
05/10/2018 31/10/2018 0,50% | 1.460,40 $293.539,42
05/11/2018 30/11/2018 0,50% | 1.467,70 $ 295.007,12
05/12/2018 31/12/2018 0,50% | 1.475,04 $ 296.482,15
05/01/2019 31/01/2019 0,50%|1.482,41 $297.964,57
05/02/2019 28/02/2019 0,50% | 1.489,82 $299.454,39
05/03/2019 31/03/2019 0,50% | 1.497,27 $300.951,66
05/04/2019 30/04/2019 0,50% ] 1.504,76 $302.456,42
05/05/2019 31/05/2019 0,50%|1.512,28 $303.968,70
05/06/2019 30/06/2019 0,50% | 1.519,84 S 305.488,54
05/07/2019 31/07/2019 0,50% | 1.527,44 $307.015,99
05/08/2019 31/08/2019 0,50% | 1.535,08 $ 308.551,07
05/09/2019 30/09/2019 0,50%|1.542,76 $310.093,82
05/10/2019 31/10/2019 0,50% | 1.550,47 $311.644,29
05/11/2019 30/11/2019 0,50% | 1.558,22 $313.202,51
05/12/2019 31/12/2019 0,50% ] 1.566,01 $314.768,53
05/01/2020 31/01/2020 0,50%]1.573,84 $316.342,37
05/02/2020 28/02/2020 0,50%|1.581,71 $317.924,08
05/03/2020 31/03/2020 0,50% | 1.589,62 $319.513,70
05/04/2020 30/04/2020 0,50% | 1.597,57 $321.111,27
05/05/2020 31/05/2020 0,50% | 1.605,56 $322.716,82




05/06/2020 30/06/2020 0,50% | 1.613,58 $324.330,41
05/07/2020 31/07/2020 0,50% | 1.621,65 $325.952,06
05/08/2020 31/08/2020 0,50% | 1.629,76 $327.581,82
05/09/2020 30/09/2020 0,50% | 1.637,91 $329.219,73
05/10/2020 31/10/2020 0,50% | 1.646,10 $330.865,83
05/11/2020 30/11/2020 0,50% | 1.654,33 $332.520,16
05/12/2020 31/12/2020 0,50% | 1.662,60 $334.182,76
05/01/2021 31/01/2021 0,50% | 1.670,91 $ 335.853,67
05/02/2021 28/02/2021 0,50% | 1.679,27 $337.532,94
05/03/2021 31/03/2021 0,50% | 1.687,66 $339.220,61
05/04/2021 30/04/2021 0,50% | 1.696,10 $340.916,71
05/05/2021 31/05/2021 0,50% | 1.704,58 $342.621,29
05/06/2021 30/06/2021 0,50% |1.713,11 $344.334,40
05/07/2021 31/07/2021 0,50% | 1.721,67 S 346.056,07
05/08/2021 31/08/2021 0,50% | 1.730,28 $347.786,35
TOTALINTERES S 80.786,35
CAPITAL $267.000,00
CUOTA DE MAYO DE 2017 5 267.000,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP +INT
05/05/2017 31/05/2017 0,50% $1.335,00 268.335
05/06/2017 30/06/2017 0,50% | 1.341,68 $ 269.676,68
05/07/2017 31/07/2017 0,50% | 1.348,38 $271.025,06
05/08/2017 31/08/2017 0,50% | 1.355,13 $272.380,18
05/09/2017 30/09/2017 0,50% | 1.361,90 $273.742,08
05/10/2017 31/10/2017 0,50% | 1.368,71 $275.110,80
05/11/2017 30/11/2017 0,50% | 1.375,55 $276.486,35
05/12/2017 31/12/2017 0,50% | 1.382,43 $277.868,78
05/01/2018 31/01/2018 0,50% | 1.389,34 $279.258,12
05/02/2018 28/02/2018 0,50% | 1.396,29 $ 280.654,42
05/03/2018 31/03/2018 0,50% | 1.403,27 $282.057,69
05/04/2018 30/04/2018 0,50% | 1.410,29 5 283.467,98




05/05/2018 31/05/2018 0,50% | 1.417,34 $284.885,32
05/06/2018 30/06/2018 0,50% [ 1.424,43 $ 286.309,74
05/07/2018 31/07/2018 0,50% [ 1.431,55 $287.741,29
05/08/2018 31/08/2018 0,50% | 1.438,71 $ 289.180,00
05/09/2018 30/09/2018 0,50% | 1.445,90 $ 290.625,90
05/10/2018 31/10/2018 0,50% [ 1.453,13 $292.079,03
05/11/2018 30/11/2018 0,50% | 1.460,40 $293.539,42
05/12/2018 31/12/2018 0,50% | 1.467,70 $295.007,12
05/01/2019 31/01/2019 0,50% | 1.475,04 $296.482,15
05/02/2019 28/02/2019 0,50% | 1.482,41 S 297.964,57
05/03/2019 31/03/2019 0,50% | 1.489,82 $ 299.454,39
05/04/2019 30/04/2019 0,50% | 1.497,27 $ 300.951,66
05/05/2019 31/05/2019 0,50% | 1.504,76 S 302.456,42
05/06/2019 30/06/2019 0,50% | 1.512,28 $ 303.968,70
05/07/2019 31/07/2019 0,50% | 1.519,84 $305.488,54
05/08/2019 31/08/2019 0,50% | 1.527,44 $307.015,99
05/09/2019 30/09/2019 0,50% | 1.535,08 $ 308.551,07
05/10/2019 31/10/2019 0,50% | 1.542,76 $310.093,82
05/11/2019 30/11/2019 0,50% | 1.550,47 $311.644,29
05/12/2019 31/12/2019 0,50% [ 1.558,22 $313.202,51
05/01/2020 31/01/2020 0,50% | 1.566,01 $314.768,53
05/02/2020 28/02/2020 0,50% | 1.573,84 $316.342,37
05/03/2020 31/03/2020 0,50% [1.581,71 $317.924,08
05/04/2020 30/04/2020 0,50% [ 1.589,62 $319.513,70
05/05/2020 31/05/2020 0,50% | 1.597,57 $321.111,27
05/06/2020 30/06/2020 0,50% | 1.605,56 $322.716,82
05/07/2020 31/07/2020 0,50% | 1.613,58 $324.330,41
05/08/2020 31/08/2020 0,50% [ 1.621,65 $325.952,06
05/09/2020 30/09/2020 0,50% | 1.629,76 $327.581,82
05/10/2020 31/10/2020 0,50% | 1.637,91 $329.219,73
05/11/2020 30/11/2020 0,50% | 1.646,10 $ 330.865,83




05/12/2020 31/12/2020 0,50% | 1.654,33 $332.520,16
05/01/2021 31/01/2021 0,50% | 1.662,60 $334.182,76
05/02/2021 28/02/2021 0,50% | 1.670,91 $ 335.853,67
05/03/2021 31/03/2021 0,50% | 1.679,27 $337.532,94
05/04/2021 30/04/2021 0,50% | 1.687,66 $339.220,61
05/05/2021 31/05/2021 0,50% | 1.696,10 $340.916,71
05/06/2021 30/06/2021 0,50% | 1.704,58 $342.621,29
05/07/2021 31/07/2021 0,50%]1.713,11 $344.334,40
05/08/2021 31/08/2021 0,50%|1.721,67 S 346.056,07
TOTALINTERES $ 79.056,07
CAPITAL $ 267.000,00
CUOTA DE JUNIO DE 2017 S 267.000,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP + INT
05/06/2017 30/06/2017 0,50% $1.335,00 | 268.335
05/07/2017 31/07/2017 0,50% | 1.341,68 $ 269.676,68
05/08/2017 31/08/2017 0,50% | 1.348,38 $271.025,06
05/09/2017 30/09/2017 0,50% | 1.355,13 $272.380,18
05/10/2017 31/10/2017 0,50% | 1.361,90 $273.742,08
05/11/2017 30/11/2017 0,50% | 1.368,71 $275.110,80
05/12/2017 31/12/2017 0,50% | 1.375,55 $276.486,35
05/01/2018 31/01/2018 0,50% | 1.382,43 $277.868,78
05/02/2018 28/02/2018 0,50% | 1.389,34 $279.258,12
05/03/2018 31/03/2018 0,50% | 1.396,29 $280.654,42
05/04/2018 30/04/2018 0,50% | 1.403,27 $282.057,69
05/05/2018 31/05/2018 0,50% | 1.410,29 $283.467,98
05/06/2018 30/06/2018 0,50% | 1.417,34 S 284.885,32
05/07/2018 31/07/2018 0,50% | 1.424,43 S$ 286.309,74
05/08/2018 31/08/2018 0,50% | 1.431,55 $287.741,29
05/09/2018 30/09/2018 0,50% | 1.438,71 $289.180,00
05/10/2018 31/10/2018 0,50% | 1.445,90 $290.625,90
05/11/2018 30/11/2018 0,50% | 1.453,13 $ 292.079,03




05/12/2018 31/12/2018 0,50% | 1.460,40 $293.539,42
05/01/2019 31/01/2019 0,50% | 1.467,70 $ 295.007,12
05/02/2019 28/02/2019 0,50% | 1.475,04 $ 296.482,15
05/03/2019 31/03/2019 0,50% | 1.482,41 $ 297.964,57
05/04/2019 30/04/2019 0,50% | 1.489,82 $ 299.454,39
05/05/2019 31/05/2019 0,50% | 1.497,27 $ 300.951,66
05/06/2019 30/06/2019 0,50% | 1.504,76 $ 302.456,42
05/07/2019 31/07/2019 0,50% | 1.512,28 $ 303.968,70
05/08/2019 31/08/2019 0,50% | 1.519,84 S 305.488,54
05/09/2019 30/09/2019 0,50% | 1.527,44 $307.015,99
05/10/2019 31/10/2019 0,50% | 1.535,08 $308.551,07
05/11/2019 30/11/2019 0,50% | 1.542,76 $310.093,82
05/12/2019 31/12/2019 0,50% | 1.550,47 $311.644,29
05/01,/2020 31/01/2020 0,50% | 1.558,22 $313.202,51
05/02/2020 28/02/2020 0,50% | 1.566,01 $ 314.768,53
05/03,/2020 31/03/2020 0,50% | 1.573,84 $316.342,37
05/04,/2020 30/04/2020 0,50%(1.581,71 $317.924,08
05/05/2020 31/05/2020 0,50% | 1.589,62 $319.513,70
05/06/2020 30/06/2020 0,50% | 1.597,57 $321.111,27
05/07/2020 31/07/2020 0,50% | 1.605,56 $322.716,82
05/08/2020 31/08/2020 0,50% | 1.613,58 $324.33041
05/09/2020 30/09/2020 0,50% | 1.621,65 $325.952,06
05/10/2020 31/10/2020 0,50% | 1.629,76 $327.581,82
05/11/2020 30/11/2020 0,50% | 1.637,91 $329.219,73
05/12/2020 31/12/2020 0,50% | 1.646,10 $ 330.865,83
05/01/2021 31/01/2021 0,50% | 1.654,33 $332.520,16
05/02/2021 28/02/2021 0,50% | 1.662,60 $334.182,76
05/03/2021 31/03/2021 0,50% | 1.670,91 $335.853,67
05/04/2021 30/04/2021 0,50% | 1.679,27 $337.532,94
05/05/2021 31/05/2021 0,50% | 1.687,66 $339.220,61
05/06/2021 30/06/2021 0,50% | 1.696,10 $340.916,71




05/07/2021 31/07/2021 0,50% | 1.704,58 $342.621,29
05/08/2021 31/08/2021 0,50% |1.713,11 $344.334,40
TOTAL INTERES $77.334,40
CAPITAL 5 267.000,00
CUOTA DE JULIO DE 2017 S 267.000,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP + INT
05/07/2017 31/07/2017 0,50% $1.335,00 | 268.335
05/08/2017 31/08/2017 0,50% | 1.341,68 $ 269.676,68
05/09/2017 30/09/2017 0,50% | 1.348,38 $271.025,06
05/10/2017 31/10/2017 0,50% | 1.355,13 $272.380,18
05/11/2017 30/11/2017 0,50% |1.361,90 $273.742,08
05/12/2017 31/12/2017 0,50% | 1.368,71 $275.110,80
05/01/2018 31/01/2018 0,50% | 1.375,55 $ 276.486,35
05/02/2018 28/02/2018 0,50% | 1.382,43 $277.868,78
05/03/2018 31/03/2018 0,50% |1.389,34 $279.258,12
05/04/2018 30/04/2018 0,50% | 1.396,29 $ 280.654,42
05/05/2018 31/05/2018 0,50% | 1.403,27 S 282.057,69
05/06/2018 30/06/2018 0,50% | 1.410,29 S 283.467,98
05/07/2018 31/07/2018 0,50% | 1.417,34 S 284.885,32
05/08/2018 31/08/2018 0,50% | 1.424,43 $ 286.309,74
05/09/2018 30/09/2018 0,50% | 1.431,55 $287.741,29
05/10/2018 31/10/2018 0,50% | 1.438,71 $ 289.180,00
05/11/2018 30/11/2018 0,50% | 1.445,90 $ 290.625,90
05/12/2018 31/12/2018 0,50% | 1.453,13 $ 292.079,03
05/01/2019 31/01/2019 0,50% | 1.460,40 $293.539,42
05/02/2019 28/02/2019 0,50% | 1.467,70 $295.007,12
05/03/2019 31/03/2019 0,50% | 1.475,04 $ 296.482,15
05/04/2019 30/04/2019 0,50% | 1.482,41 $ 297.964,57
05/05/2019 31/05/2019 0,50% | 1.489,82 $299.454,39
05/06/2019 30/06/2019 0,50% | 1.497,27 $300.951,66
05/07/2019 31/07/2019 0,50% | 1.504,76 $302.456,42




05/08/2019 31/08/2019 0,50% | 1.512,28 $ 303.968,70
05/09/2019 30/09/2019 0,50% | 1.519,84 $ 305.488,54
05/10/2019 31/10/2019 0,50% | 1.527,44 $ 307.015,99
05/11/2019 30/11/2019 0,50% | 1.535,08 $ 308.551,07
05/12/2019 31/12/2019 0,50% | 1.542,76 $310.093,82
05/01,/2020 31/01/2020 0,50% | 1.550,47 $311.644,29
05/02/2020 28/02/2020 0,50% | 1.558,22 $313.202,51
05/03,/2020 31/03/2020 0,50% | 1.566,01 $ 314.768,53
05/04,/2020 30/04/2020 0,50% | 1.573,84 $ 316.342,37
05/05/2020 31/05/2020 0,50% |1.581,71 $317.924,08
05/06/2020 30/06/2020 0,50% | 1.589,62 $319.513,70
05/07/2020 31/07/2020 0,50% | 1.597,57 $321.111,27
05/08/2020 31/08/2020 0,50% | 1.605,56 $322.716,82
05/09/2020 30/09/2020 0,50% | 1.613,58 $324.330,41
05/10/2020 31/10/2020 0,50% | 1.621,65 $325.952,06
05/11/2020 30/11/2020 0,50% | 1.629,76 $327.581,82
05/12/2020 31/12/2020 0,50% | 1.637,91 $329.219,73
05/01/2021 31/01/2021 0,50% | 1.646,10 $ 330.865,83
05/02/2021 28/02/2021 0,50% | 1.654,33 $332.520,16
05/03/2021 31/03/2021 0,50% | 1.662,60 $334.182,76
05/04/2021 30/04/2021 0,50% | 1.670,91 $335.853,67
05/05/2021 31/05/2021 0,50% | 1.679,27 $337.532,94
05/06/2021 30/06/2021 0,50% | 1.687,66 $339.220,61
05/07/2021 31/07/2021 0,50% | 1.696,10 $340.916,71
05/08/2021 31/08/2021 0,50% | 1.704,58 $342.621,29
TOTAL INTERES $75.621,29
CAPITAL $ 267.000,00
CUOTA DE AGOSTO DE 2017 S 267.000,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP + INT
05/08/2017 31/08/2017 0,50% $1.335,00| 268.335
05/09/2017 30/09/2017 0,50% | 1.341,68 $ 269.676,68




05/10/2017 31/10/2017 0,50% | 1.348,38 $ 271.025,06
05/11/2017 30/11/2017 0,50% | 1.355,13 $272.380,18
05/12/2017 31/12/2017 0,50% | 1.361,90 $273.742,08
05/01/2018 31/01/2018 0,50%(1.368,71 $ 275.110,80
05/02/2018 28/02/2018 0,50% | 1.375,55 $ 276.486,35
05/03/2018 31/03/2018 0,50% | 1.382,43 $277.868,78
05/04/2018 30/04/2018 0,50% | 1.389,34 $279.258,12
05/05/2018 31/05/2018 0,50% | 1.396,29 S 280.654,42
05/06/2018 30/06/2018 0,50% | 1.403,27 $282.057,69
05/07/2018 31/07/2018 0,50% | 1.410,29 $ 283.467,98
05/08/2018 31/08/2018 0,50% | 1.417,34 S 284.885,32
05/09/2018 30/09/2018 0,50% | 1.424,43 $ 286.309,74
05/10/2018 31/10/2018 0,50% | 1.431,55 $287.741,29
05/11/2018 30/11/2018 0,50% | 1.438,71 $ 289.180,00
05/12/2018 31/12/2018 0,50% | 1.445,90 $ 290.625,90
05/01/2019 31/01/2019 0,50% | 1.453,13 $ 292.079,03
05/02/2019 28/02/2019 0,50% | 1.460,40 $ 293.539,42
05/03/2019 31/03/2019 0,50% | 1.467,70 $ 295.007,12
05/04/2019 30/04/2019 0,50% | 1.475,04 $296.482,15
05/05/2019 31/05/2019 0,50% | 1.482,41 $297.964,57
05/06/2019 30/06/2019 0,50% | 1.489,82 $299.454,39
05/07/2019 31/07/2019 0,50% | 1.497,27 $ 300.951,66
05/08/2019 31/08/2019 0,50% | 1.504,76 $ 302.456,42
05/09/2019 30/09/2019 0,50% | 1.512,28 S 303.968,70
05/10/2019 31/10/2019 0,50% | 1.519,84 S 305.488,54
05/11/2019 30/11/2019 0,50% | 1.527,44 $ 307.015,99
05/12/2019 31/12/2019 0,50% | 1.535,08 $ 308.551,07
05/01/2020 31/01/2020 0,50% | 1.542,76 $310.093,82
05/02/2020 28/02/2020 0,50% | 1.550,47 $311.644,29
05/03/2020 31/03/2020 0,50% | 1.558,22 $313.202,51
05/04/2020 30/04/2020 0,50% | 1.566,01 $314.768,53




05/05/2020|  31/05/2020 0,50% | 1.573,84 $316.342,37
05/06/2020|  30/06/2020 0,50% | 1.581,71 $317.924,08
05/07/2020|  31/07/2020 0,50% | 1.589,62 $319.513,70
05/08/2020 |  31/08/2020 0,50% | 1.597,57 $321.111,27
05/09/2020 |  30/09/2020 0,50% | 1.605,56 $322.716,82
05/10/2020|  31/10/2020 0,50% | 1.613,58 $324.330,41
05/11/2020|  30/11/2020 0,50% | 1.621,65 $325.952,06
05/12/2020|  31/12/2020 0,50% | 1.629,76 $327.581,82
05/01/2021|  31/01/2021 0,50% | 1.637,91 $329.219,73
05/02/2021| 28/02/2021 0,50% | 1.646,10 $ 330.865,83
05/03/2021| 31/03/2021 0,50% | 1.654,33 $332.520,16
05/04/2021|  30/04/2021 0,50% | 1.662,60 $334.182,76
05/05/2021|  31/05/2021 0,50% | 1.670,91 $ 335.853,67
05/06/2021|  30/06/2021 0,50% | 1.679,27 $337.532,94
05/07/2021| 31/07/2021 0,50% | 1.687,66 $339.220,61
05/08/2021| 31/08/2021 0,50% | 1.696,10 $340.916,71
TOTAL INTERES $73.916,71
CAPITAL $ 267.000,00

CUOTA DE SEPTIEMBRE DE

2017 $ 267.000,00

DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP + INT
05/09/2017 |  30/09/2017 0,50% $1.335,00| 268.335
05/10/2017 |  31/10/2017 0,50% | 1.341,68 $ 269.676,68
05/11/2017 |  30/11/2017 0,50% | 1.348,38 $ 271.025,06
05/12/2017 | 31/12/2017 0,50% | 1.355,13 $272.380,18
05/01/2018 |  31/01/2018 0,50% | 1.361,90 $273.742,08
05/02/2018 |  28/02/2018 0,50% | 1.368,71 $275.110,80
05/03/2018 |  31/03/2018 0,50% | 1.375,55 $ 276.486,35
05/04/2018 | 30/04/2018 0,50% | 1.382,43 $ 277.868,78
05/05/2018 |  31/05/2018 0,50% | 1.389,34 $279.258,12
05/06/2018 |  30/06/2018 0,50% | 1.396,29 $ 280.654,42
05/07/2018 |  31/07/2018 0,50% | 1.403,27 $ 282.057,69




05/08/2018 31/08/2018 0,50% | 1.410,29 $283.467,98
05/09/2018 30/09/2018 0,50% | 1.417,34 S 284.885,32
05/10/2018 31/10/2018 0,50% | 1.424,43 S 286.309,74
05/11/2018 30/11/2018 0,50% | 1.431,55 $287.741,29
05/12/2018 31/12/2018 0,50% | 1.438,71 $ 289.180,00
05/01/2019 31/01/2019 0,50% | 1.445,90 $290.625,90
05/02/2019 28/02/2019 0,50% | 1.453,13 $292.079,03
05/03/2019 31/03/2019 0,50% | 1.460,40 $293.539,42
05/04/2019 30/04/2019 0,50% | 1.467,70 $295.007,12
05/05/2019 31/05/2019 0,50% | 1.475,04 $296.482,15
05/06/2019 30/06/2019 0,50% | 1.482,41 $297.964,57
05/07/2019 31/07/2019 0,50% | 1.489,82 $299.454,39
05/08/2019 31/08/2019 0,50% | 1.497,27 $300.951,66
05/09/2019 30/09/2019 0,50% | 1.504,76 $ 302.456,42
05/10/2019 31/10/2019 0,50% | 1.512,28 $303.968,70
05/11/2019 30/11/2019 0,50% | 1.519,84 $305.488,54
05/12/2019 31/12/2019 0,50% | 1.527,44 $307.015,99
05/01/2020 31/01/2020 0,50% | 1.535,08 $308.551,07
05/02/2020 28/02/2020 0,50% | 1.542,76 $310.093,82
05/03/2020 31/03/2020 0,50% | 1.550,47 $311.644,29
05/04/2020 30/04/2020 0,50% | 1.558,22 $313.202,51
05/05/2020 31/05/2020 0,50% | 1.566,01 $314.768,53
05/06/2020 30/06/2020 0,50% | 1.573,84 $316.342,37
05/07/2020 31/07/2020 0,50% |1.581,71 $317.924,08
05/08/2020 31/08/2020 0,50% | 1.589,62 $319.513,70
05/09/2020 30/09/2020 0,50% | 1.597,57 $321.111,27
05/10/2020 31/10/2020 0,50% | 1.605,56 $322.716,82
05/11/2020 30/11/2020 0,50% | 1.613,58 $324.330,41
05/12/2020 31/12/2020 0,50% | 1.621,65 $325.952,06
05/01/2021 31/01/2021 0,50% | 1.629,76 $327.581,82
05/02/2021 28/02/2021 0,50% | 1.637,91 $329.219,73




05/03/2021 31/03/2021 0,50% | 1.646,10 $330.865,83
05/04/2021 30/04/2021 0,50% | 1.654,33 $332.520,16
05/05/2021 31/05/2021 0,50% | 1.662,60 $334.182,76
05/06/2021 30/06/2021 0,50% | 1.670,91 $335.853,67
05/07/2021 31/07/2021 0,50% | 1.679,27 $337.532,94
05/08/2021 31/08/2021 0,50% | 1.687,66 $339.220,61
TOTAL INTERES $72.220,61
CAPITAL $ 267.000,00
CUOTA DE OCTUBRE DE 2017 s 267.000,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP + INT
05/10/2017 31/10/2017 0,50% $1.335,00 | 268.335
05/11/2017 30/11/2017 0,50% | 1.341,68 S 269.676,68
05/12/2017 31/12/2017 0,50% | 1.348,38 $271.025,06
05/01/2018 31/01/2018 0,50% | 1.355,13 $272.380,18
05/02/2018 28/02/2018 0,50% | 1.361,90 $273.742,08
05/03/2018 31/03/2018 0,50% | 1.368,71 $275.110,80
05/04/2018 30/04/2018 0,50% | 1.375,55 S 276.486,35
05/05/2018 31/05/2018 0,50% | 1.382,43 $277.868,78
05/06/2018 30/06/2018 0,50% | 1.389,34 $279.258,12
05/07/2018 31/07/2018 0,50% | 1.396,29 S 280.654,42
05/08/2018 31/08/2018 0,50% | 1.403,27 $282.057,69
05/09/2018 30/09/2018 0,50% | 1.410,29 $283.467,98
05/10/2018 31/10/2018 0,50% | 1.417,34 S 284,885,32
05/11/2018 30/11/2018 0,50% | 1.424,43 S 286.309,74
05/12/2018 31/12/2018 0,50% | 1.431,55 $287.741,29
05/01/2019 31/01/2019 0,50% | 1.438,71 $289.180,00
05/02/2019 28/02/2019 0,50% | 1.445,90 $ 290.625,90
05/03/2019 31/03/2019 0,50% | 1.453,13 $ 292.079,03
05/04/2019 30/04/2019 0,50% | 1.460,40 $293,539,42
05/05/2019 31/05/2019 0,50% | 1.467,70 $295.007,12
05/06/2019 30/06/2019 0,50% | 1.475,04 $ 296.482,15




05/07/2019 31/07/2019 0,50% | 1.482,41 $ 297.964,57
05/08/2019 31/08/2019 0,50% | 1.489,82 $299.454,39
05/09/2019 30/09/2019 0,50% | 1.497,27 $ 300.951,66
05/10/2019 31/10/2019 0,50% | 1.504,76 S 302.456,42
05/11/2019 30/11/2019 0,50% |1.512,28 S 303.968,70
05/12/2019 31/12/2019 0,50% | 1.519,84 $ 305.488,54
05/01,/2020 31/01/2020 0,50% | 1.527,44 $307.015,99
05/02,/2020 28/02/2020 0,50% | 1.535,08 $ 308.551,07
05/03,/2020 31/03/2020 0,50% | 1.542,76 $ 310.093,82
05/04/2020 30/04/2020 0,50% | 1.550,47 $311.644,29
05/05/2020 31/05/2020 0,50% [ 1.558,22 $313.202,51
05/06/2020 30/06/2020 0,50% | 1.566,01 $314.768,53
05/07/2020 31/07/2020 0,50% | 1.573,84 $316.342,37
05/08/2020 31/08/2020 0,50% [1.581,71 $317.924,08
05/09/2020 30/09/2020 0,50% [ 1.589,62 $319.513,70
05/10/2020 31/10/2020 0,50% | 1.597,57 $321.111,27
05/11/2020 30/11/2020 0,50% | 1.605,56 $322.716,82
05/12,/2020 31/12/2020 0,50% |1.613,58 $324.330,41
05/01/2021 31/01/2021 0,50% | 1.621,65 $ 325.952,06
05/02/2021 28/02/2021 0,50% | 1.629,76 $327.581,82
05/03/2021 31/03/2021 0,50% | 1.637,91 $329.219,73
05/04/2021 30/04/2021 0,50% | 1.646,10 $ 330.865,83
05/05/2021 31/05/2021 0,50% [ 1.654,33 $332.520,16
05/06/2021 30/06/2021 0,50% | 1.662,60 $334.182,76
05/07/2021 31/07/2021 0,50% | 1.670,91 $335.853,67
05/08/2021 31/08/2021 0,50% | 1.679,27 $337.532,94
TOTAL INTERES $70.532,94
CAPITAL $ 267.000,00

CUOTA DE NOVIEMBRE DE

2017 S 267.000,00

DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP +INT
05/11/2017 30/11/2017 0,50% $1.335,00| 268.335




05/12/2017 31/12/2017 0,50% | 1.341,68 $269.676,68
05/01/2018 31/01/2018 0,50% | 1.348,38 5271.025,06
05/02/2018 28/02/2018 0,50% [1.355,13 $272.380,18
05/03/2018 31/03/2018 0,50% [1.361,90 $273.742,08
05/04/2018 30/04/2018 0,50% |1.368,71 $275.110,80
05/05/2018 31/05/2018 0,50% | 1.375,55 S 276.486,35
05/06/2018 30/06/2018 0,50% | 1.382,43 S 277.868,78
05/07/2018 31/07/2018 0,50% | 1.389,34 $279.258,12
05/08/2018 31/08/2018 0,50% | 1.396,29 $ 280.654,42
05/09/2018 30/09/2018 0,50% | 1.403,27 $282.057,69
05/10/2018 31/10/2018 0,50% | 1.410,29 $283.467,98
05/11/2018 30/11/2018 0,50% |1.417,34 $ 284.885,32
05/12/2018 31/12/2018 0,50% [1.424,43 $ 286.309,74
05/01/2019 31/01/2019 0,50% [ 1.431,55 $287.741,29
05/02/2019 28/02/2019 0,50% | 1.438,71 $ 289.180,00
05/03/2019 31/03/2019 0,50% | 1.445,90 $ 290.625,90
05/04/2019 30/04/2019 0,50% [ 1.453,13 $ 292.079,03
05/05/2019 31/05/2019 0,50% | 1.460,40 $293.539,42
05/06/2019 30/06/2019 0,50% | 1.467,70 $295.007,12
05/07/2019 31/07/2019 0,50% | 1.475,04 $296.482,15
05/08/2019 31/08/2019 0,50% | 1.482,41 $ 297.964,57
05/09/2019 30/09/2019 0,50% [ 1.489,82 $ 299.454,39
05/10/2019 31/10/2019 0,50% | 1.497,27 $300.951,66
05/11/2019 30/11/2019 0,50% | 1.504,76 S 302.456,42
05/12/2019 31/12/2019 0,50% | 1.512,28 $303.968,70
05/01/2020 31/01/2020 0,50% | 1.519,84 S 305.488,54
05/02/2020 28/02/2020 0,50% |1.527,44 $ 307.015,99
05/03/2020 31/03/2020 0,50% | 1.535,08 S 308.551,07
05/04/2020 30/04/2020 0,50% | 1.542,76 $310.093,82
05/05/2020 31/05/2020 0,50% | 1.550,47 $311.644,29
05/06/2020 30/06/2020 0,50% [ 1.558,22 $313.202,51




05/07/2020 31/07/2020 0,50% | 1.566,01 $314.768,53
05/08/2020 31/08/2020 0,50% | 1.573,84 $316.342,37
05/09/2020 30/09/2020 0,50% |1.581,71 $317.924,08
05/10/2020 31/10/2020 0,50% [ 1.589,62 $319.513,70
05/11/2020 30/11/2020 0,50% | 1.597,57 $321.111,27
05/12/2020 31/12/2020 0,50% | 1.605,56 $322.716,82
05/01/2021 31/01/2021 0,50% | 1.613,58 $324.330,41
05/02/2021 28/02/2021 0,50% [ 1.621,65 $ 325.952,06
05/03/2021 31/03/2021 0,50% | 1.629,76 $327.581,82
05/04/2021 30/04/2021 0,50% | 1.637,91 $329.219,73
05/05/2021 31/05/2021 0,50% | 1.646,10 $ 330.865,83
05/06/2021 30/06/2021 0,50% | 1.654,33 $332.520,16
05/07/2021 31/07/2021 0,50% | 1.662,60 $334.182,76
05/08/2021 31/08/2021 0,50% | 1.670,91 $ 335.853,67
TOTALINTERES S 68.853,67
CAPITAL $ 267.000,00
CUOTA DE DICIEMBRE DE 2017 $ 267.000,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP +INT
05/12/2017 31/12/2017 0,50% $1.335,00 | 268.335
05/01/2018 31/01/2018 0,50% | 1.341,68 S 269.676,68
05/02/2018 28/02/2018 0,50% | 1.348,38 $ 271.025,06
05/03/2018 31/03/2018 0,50% [ 1.355,13 $272.380,18
05/04,/2018 30/04/2018 0,50% | 1.361,90 $273.742,08
05/05,/2018 31/05/2018 0,50% [1.368,71 $275.110,80
05/06/2018 30/06/2018 0,50% | 1.375,55 S 276.486,35
05/07/2018 31/07/2018 0,50% | 1.382,43 S 277.868,78
05/08/2018 31/08/2018 0,50% |1.389,34 $ 279.258,12
05/09/2018 30/09/2018 0,50% | 1.396,29 $ 280.654,42
05/10/2018 31/10/2018 0,50% | 1.403,27 $282.057,69
05/11/2018 30/11/2018 0,50% | 1.410,29 $283.467,98
05/12/2018 31/12/2018 0,50% | 1.417,34 S 284.885,32




05/01/2019 31/01/2019 0,50% [ 1.424,43 $ 286.309,74
05/02/2019 28/02/2019 0,50% [ 1.431,55 $287.741,29
05/03/2019 31/03/2019 0,50% | 1.438,71 $ 289.180,00
05/04/2019 30/04/2019 0,50% | 1.445,90 $ 290.625,90
05/05/2019 31/05/2019 0,50% [ 1.453,13 $ 292.079,03
05/06/2019 30/06/2019 0,50% | 1.460,40 $293.539,42
05/07/2019 31/07/2019 0,50% | 1.467,70 $295.007,12
05/08/2019 31/08/2019 0,50% | 1.475,04 $296.482,15
05/09/2019 30/09/2019 0,50% |1.482,41 $ 297.964,57
05/10/2019 31/10/2019 0,50% | 1.489,82 $299.454,39
05/11/2019 30/11/2019 0,50% | 1.497,27 $ 300.951,66
05/12/2019 31/12/2019 0,50% | 1.504,76 $ 302.456,42
05/01,/2020 31/01/2020 0,50% | 1.512,28 $ 303.968,70
05/02/2020 28/02/2020 0,50% | 1.519,84 $ 305.488,54
05/03/2020 31/03/2020 0,50% | 1.527,44 $ 307.015,99
05/04/2020 30/04/2020 0,50% | 1.535,08 $ 308.551,07
05/05/2020 31/05/2020 0,50% | 1.542,76 $310.093,82
05/06/2020 30/06/2020 0,50% | 1.550,47 $311.644,29
05/07/2020 31/07/2020 0,50% [ 1.558,22 $313.202,51
05/08/2020 31/08/2020 0,50% | 1.566,01 $314.768,53
05/09/2020 30/09/2020 0,50% | 1.573,84 $316.342,37
05/10/2020 31/10/2020 0,50%[1.581,71 $317.924,08
05/11/2020 30/11/2020 0,50% [ 1.589,62 $319.513,70
05/12/2020 31/12/2020 0,50% | 1.597,57 $321.111,27
05/01/2021 31/01/2021 0,50% | 1.605,56 $322.716,82
05/02/2021 28/02/2021 0,50% | 1.613,58 $324.330,41
05/03/2021 31/03/2021 0,50% [ 1.621,65 $ 325.952,06
05/04/2021 30/04/2021 0,50% | 1.629,76 $327.581,82
05/05/2021 31/05/2021 0,50% | 1.637,91 $329.219,73
05/06/2021 30/06/2021 0,50% | 1.646,10 $ 330.865,83
05/07/2021 31/07/2021 0,50% | 1.654,33 $332.520,16




05/08/2021 31/08/2021 0,50% | 1.662,60 $334.182,76
TOTAL INTERES $67.182,76
CAPITAL $ 267.000,00
ANO 2018
CUOTA DE ENERO DE 2018 S 282.753,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP + INT
05/01/2018 31/01/2018 0,50% $1.413,77 | 284.167
05/02/2018 28/02/2018 0,50% 1.420,83 |$ 285.587,60
05/03/2018 31/03/2018 0,50% 1.427,94 |$287.015,54
05/04/2018 30/04/2018 0,50% 1.435,08 |$288.450,61
05/05/2018 31/05/2018 0,50% 1.442,25 |$289.892,87
05/06/2018 30/06/2018 0,50% 1.449,46 |$291.342,33
05/07/2018 31/07/2018 0,50% 1.456,71 |$292.799,04
05/08/2018 31/08/2018 0,50% 1.464,00 |$294.263,04
05/09/2018 30/09/2018 0,50% 1.471,32 |$295.734,35
05/10/2018 31/10/2018 0,50% 1.478,67 |$297.213,03
05/11/2018 30/11/2018 0,50% 1.486,07 |$ 298.699,09
05/12/2018 31/12/2018 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.500,96 |$ 301.693,55
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.508,47 |$303.202,02
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.516,01 |$304.718,03
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.523,59 |$306.241,62
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.531,21 |$307.772,83
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.538,86 |$309.311,69
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.546,56 |$310.858,25
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.554,29 |$312.412,54
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.562,06 |$313.974,60
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.569,87 |$315.544,47
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.577,72 |$317.122,20
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.585,61 |$318.707,81
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.593,54 |$320.301,35
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.601,51 |$321.902,85
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.609,51 |$323.512,37
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.617,56 |$325.129,93
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.625,65 |$326.755,58
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.633,78 |$328.389,36
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.641,95 |$330.031,30
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.650,16 |$331.681,46
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.658,41 |$333.339,87
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.666,70 |$ 335.006,57
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.675,03 |5 336.681,60
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.683,41 |$338.365,01
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.691,83 |$340.056,83
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.700,28 |$341.757,12
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.708,79 |5 343.465,90
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.717,33 |$345.183,23
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.725,92 |$346.909,15
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.734,55 |$348.643,69
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.743,22 |$350.386,91
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.751,93 |$352.138,85

TOTAL INTERES
CAPITAL

$ 69.385,85
282.753,00




CUOTA DE FEBRERO DE 2018

S

4, (=]
Cape ©

282.753,00

DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP + INT
05/02/2018 28/02/2018 0,50% $1.413,77|284.167
05/03/2018 31/03/2018 0,50% 1.420,83 | $285.587,60
05/04/2018 30/04/2018 0,50% 1.427,94 | $287.015,54
05/05/2018 31/05/2018 0,50% 1.435,08 |$288.450,61
05/06/2018 30/06/2018 0,50% 1.442,25 |$289.892,87
05/07/2018 31/07/2018 0,50% 1.449,46 |$291.342,33
05/08/2018 31/08/2018 0,50% 1.456,71 | $292.799,04
05/09/2018 30/09/2018 0,50% 1.464,00 |5$294.263,04
05/10/2018 31/10/2018 0,50% 1.471,32 |$295.734,35
05/11/2018 30/11/2018 0,50% 1.478,67 |$297.213,03
05/12/2018 31/12/2018 0,50% 1.486,07 | S 298.699,09
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.500,96 | S 301.693,55
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.508,47 | S 303.202,02
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.516,01 |$304.718,03
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.523,59 | S 306.241,62
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.531,21 |$307.772,83
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.538,86 | $309.311,69
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.546,56 | $310.858,25
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.554,29 |$312.412,54
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.562,06 |$313.974,60
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.569,87 |$315.544,47
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.577,72 |$317.122,20
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.585,61 |$318.707,81
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.593,54 |$320.301,35
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.601,51 |$321.902,85
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.609,51 |$323.512,37
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.617,56 | $325.129,93
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.625,65 |5 326.755,58
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.633,78 | $328.389,36
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.641,95 |$330.031,30
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.650,16 |5$331.681,46
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.658,41 |$333.339,87
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.666,70 | $335.006,57
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.675,03 | $336.681,60
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.683,41 |$338.365,01
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.691,83 | $340.056,83
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.700,28 | $341.757,12
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.708,79 | S 343.465,90
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.717,33 | $345.183,23
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.725,92 | $346.909,15
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.734,55 | S 348.643,69
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.743,22 | $350.386,91

TOTALINTERES  $67.633,91
CAPITAL 282.753,00
CUOTA DE MARZO DE 2018 S 282.753,00
DESDE HASTA ‘ INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP + INT




05/03/2018 31/03/2018 0,50% $1.413,77 | 284.167
05/04/2018 30/04/2018 0,50% 1.420,83 |$285.587,60
05/05/2018 31/05/2018 0,50% 1.427,94 |5287.015,54
05/06/2018 30/06/2018 0,50% 1.435,08 |[$288.450,61
05/07/2018 31/07/2018 0,50% 1.442,25 |5289.892,87
05/08/2018 31/08/2018 0,50% 1.449,46 |[$291.342,33
05/09/2018 30/09/2018 0,50% 1.456,71 |$292.799,04
05/10/2018 31/10/2018 0,50% 1.464,00 |5294.263,04
05/11/2018 30/11/2018 0,50% 1.471,32 [$295.734,35
05/12/2018 31/12/2018 0,50% 1.478,67 |5297.213,03
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.486,07 |[$298.699,09
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.500,96 |%301.693,55
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.508,47 |$303.202,02
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.516,01 |5304.718,03
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.523,59 |[$306.241,62
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.531,21 |$307.772,83
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.538,86 |$309.311,69
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.546,56 |5 310.858,25
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.554,29 [$312.412,54
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.562,06 |5313.974,60
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.569,87 |5315.544,47
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.577,72 [$317.122,20
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.585,61 |5318.707,81
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.593,54 [$320.301,35
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.601,51 |5321.902,85
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.609,51 |5$323.512,37
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.617,56 |[$325.129,93
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.625,65 |5326.755,58
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.633,78 |[$5328.389,36
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.641,95 |5330.031,30
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.650,16 |5331.681,46
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.658,41 |$333.339,87
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.666,70 |5 335.006,57
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.675,03 |[$336.681,60
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.683,41 |5338.365,01
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.691,83 |5 340.056,83
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.700,28 |5341.757,12
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.708,79 |5 343.465,90
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.717,33 | 5345.183,23
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.725,92 | $346.909,15
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.734,55 |$348.643,69
TOTAL INTERES  $ 65.890,69
CAPITAL 282.753,00
CUOTA DE ABRIL DE 2018 S 282.753,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP +INT
05/04/2018 30/04/2018 0,50% $1.413,77|284.167
05/05/2018 31/05/2018 0,50% 1.420,83 |$285.587,60
05/06/2018 30/06/2018 0,50% 1.427,94 |5287.015,54
05/07/2018 31/07/2018 0,50% 1.435,08 |S$288.450,61
05/08/2018 31/08/2018 0,50% 1.442,25 |5289.892,87




05/09/2018 30/09/2018 0,50% 1.449,46 |5291.342,33
05/10/2018 31/10/2018 0,50% 1.456,71 |5292.799,04
05/11/2018 30/11/2018 0,50% 1.464,00 |$294.263,04
05/12/2018 31/12/2018 0,50% 1.471,32 |[$295.734,35
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.478,67 |5297.213,03
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.486,07 |$298.699,09
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.500,96 |%301.693,55
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.508,47 |$303.202,02
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.516,01 |5304.718,03
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.523,59 |[$306.241,62
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.531,21 |$307.772,83
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.538,86 |5309.311,69
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.546,56 | $310.858,25
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.554,29 |5312.41254
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.562,06 |5313.974,60
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.569,87 |5315.544,47
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.577,72 [$317.122,20
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.585,61 |5318.707,81
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.593,54 |[$320.301,35
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.601,51 |[$321.902,85
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.609,51 |5$323.512,37
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.617,56 |[$325.129,93
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.625,65 |5326.755,58
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.633,78 |[$5328.389,36
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.641,95 |[$330.031,30
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.650,16 |5331.681,46
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.658,41 |5$333.339,87
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.666,70 | S 335.006,57
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.675,03 | 5336.681,60
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.683,41 |5338.365,01
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.691,83 |$340.056,83
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.700,28 |5341.757,12
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.708,79 |5 343.465,90
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.717,33 | 5345.183,23
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.725,92 |5 346.909,15
TOTALINTERES 5 64.156,15
CAPITAL 282.753,00
CUOTA DE MAYO DE 2018 S 282.753,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP +INT
05/05/2018 31/05/2018 0,50% $1.413,77|284.167
05/06/2018 30/06/2018 0,50% 1.420,83 |5 285.587,60
05/07/2018 31/07/2018 0,50% 1.427,94 |[$287.015,54
05/08/2018 31/08/2018 0,50% 1.435,08 |$288.450,61
05/09/2018 30/09/2018 0,50% 1.442,25 |5289.892,87
05/10/2018 31/10/2018 0,50% 1.449,46 |$291.342,33
05/11/2018 30/11/2018 0,50% 1.456,71 | 5292.799,04
05/12/2018 31/12/2018 0,50% 1.464,00 |5294.263,04
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.471,32 [$295.734,35
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.478,67 |$297.213,03
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.486,07 |$298.699,09
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.493,50 |[$300.192,59




05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.500,96 | $301.693,55
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.508,47 | $303.202,02
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.516,01 | $304.718,03
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.523,59 |$306.241,62
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.531,21 | $307.772,83
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.538,86 | $309.311,69
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.546,56 | $310.858,25
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.554,29 |$312.412,54
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.562,06 | $313.974,60
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.569,87 |$315.544,47
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.577,72 | $317.122,20
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.585,61 |$318.707,81
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.593,54 |$320.301,35
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.601,51 | $321.902,85
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.609,51 |$323.512,37
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.617,56 | $325.129,93
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.625,65 |$326.755,58
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.633,78 |$328.389,36
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.641,95 |$330.031,30
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.650,16 | $331.681,46
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.658,41 |$333.339,87
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.666,70 |$ 335.006,57
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.675,03 |$336.681,60
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.683,41 | $338.365,01
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.691,83 | $340.056,83
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.700,28 | $341.757,12
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.708,79 |5 343.465,90
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.717,33 | $345.183,23
TOTAL INTERES  $62.430,23
CAPITAL 282.753,00
CUOTA DE JUNIO DE 2018 S 282.753,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP + INT
05/06/2018 30/06/2018 0,50% $1.413,77|284.167
05/07/2018 31/07/2018 0,50% 1.420,83 |$285.587,60
05/08/2018 31/08/2018 0,50% 1.427,94 |$287.015,54
05/09/2018 30/09/2018 0,50% 1.435,08 | $288.450,61
05/10/2018 31/10/2018 0,50% 1.442,25 |$289.892,87
05/11/2018 30/11/2018 0,50% 1.449,46 | $291.342,33
05/12/2018 31/12/2018 0,50% 1.456,71 | $292.799,04
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.464,00 |$294.263,04
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.471,32 | $295.734,35
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.478,67 | $297.213,03
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.486,07 |$298.699,09
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.500,96 |$301.693,55
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.508,47 | $303.202,02
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.516,01 | $304.718,03
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.523,59 |$306.241,62
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.531,21 | $307.772,83
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.538,86 | $309.311,69
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.546,56 | $310.858,25
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.554,29 |$312.412,54




05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.562,06 |[$313.974,60
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.569,87 |$315.544,47
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.577,72 |5317.122,20
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.585,61 |5318.707,81
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.593,54 |[$320.301,35
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.601,51 |5321.902,85
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.609,51 |5$323.512,37
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.617,56 |$325.129,93
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.625,65 |5326.755,58
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.633,78 |[$5328.389,36
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.641,95 |5330.031,30
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.650,16 |5331.681,46
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.658,41 |$333.339,87
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.666,70 |5 335.006,57
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.675,03 |[$336.681,60
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.683,41 |[$338.365,01
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.691,83 | $340.056,83
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.700,28 |5341.757,12
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.708,79 |5 343.465,90
TOTAL INTERES  $60.712,90
CAPITAL 282.753,00
CUOTA DE JULIO DE 2018 S 282.753,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP +INT
05/07/2018 31/07/2018 0,50% $1.413,77|284.167
05/08/2018 31/08/2018 0,50% 1.420,83 |5 285.587,60
05/09/2018 30/09/2018 0,50% 1.427,94 |[$287.015,54
05/10/2018 31/10/2018 0,50% 1.435,08 |5288.450,61
05/11/2018 30/11/2018 0,50% 1.442,25 |5289.892,87
05/12/2018 31/12/2018 0,50% 1.449,46 |$291.342,33
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.456,71 | 5292.799,04
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.464,00 |[$294.263,04
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.471,32 |5295.734,35
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.478,67 |5297.213,03
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.486,07 |S$298.699,09
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.493,50 |5300.192,59
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.500,96 |[$301.693,55
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.508,47 |$303.202,02
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.516,01 |5304.718,03
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.523,59 |5306.241,62
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.531,21 |$307.772,83
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.538,86 |5309.311,69
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.546,56 | $310.858,25
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.554,29 |5312.41254
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.562,06 |5313.974,60
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.569,87 |$315.544,47
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.577,72 |5317.122,20
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.585,61 |[$318.707,81
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.593,54 |[$320.301,35
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.601,51 |5321.902,85
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.609,51 |5$323.512,37
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.617,56 [ $325.129,93
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.625,65 |5326.755,58




05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.633,78 |5328.389,36
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.641,95 |$330.031,30
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.650,16 |5$331.681,46
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.658,41 |$333.339,87
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.666,70 | $335.006,57
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.675,03 |$336.681,60
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.683,41 |$338.365,01
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.691,83 | $340.056,83
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.700,28 | $341.757,12
TOTAL INTERES ~ $59.004,12
CAPITAL 282.753,00
CUOTA DE AGOSTO DE 2018 S 282.753,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP +INT
05/08/2018 31/08/2018 0,50% $1.413,77 | 284.167
05/09/2018 30/09/2018 0,50% 1.420,83 |$285.587,60
05/10/2018 31/10/2018 0,50% 1.427,94 | $287.015,54
05/11/2018 30/11/2018 0,50% 1.435,08 |$288.450,61
05/12/2018 31/12/2018 0,50% 1.442,25 |$289.892,87
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.449,46 |$291.342,33
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.456,71 | $292.799,04
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.464,00 |$294.263,04
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.471,32 | $295.734,35
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.478,67 |$297.213,03
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.486,07 |$298.699,09
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.500,96 | $301.693,55
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.508,47 | $303.202,02
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.516,01 | $304.718,03
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.523,59 |$306.241,62
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.531,21 | $307.772,83
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.538,86 | $309.311,69
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.546,56 | $310.858,25
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.554,29 |$312.412,54
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.562,06 |$313.974,60
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.569,87 | $315.544,47
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.577,72 | $317.122,20
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.585,61 |$318.707,81
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.593,54 |$320.301,35
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.601,51 |$321.902,85
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.609,51 |$323.512,37
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.617,56 | $325.129,93
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.625,65 |5326.755,58
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.633,78 |5328.389,36
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.641,95 |$330.031,30
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.650,16 |$331.681,46
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.658,41 | $333.339,87
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.666,70 | $ 335.006,57
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.675,03 | $336.681,60
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.683,41 | $338.365,01
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.691,83 | $340.056,83
TOTAL INTERES ~ $57.303,83
CAPITAL 282.753,00




4, (=]
Cape ©

CUOTA DE SEPTIEMBRE DE 2018 $ 282.753,00

DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP + INT
05/09/2018 |  30/09/2018 0,50% $1.413,77|284.167
05/10/2018 |  31/10/2018 0,50% 1.420,83 |$ 285.587,60
05/11/2018|  30/11/2018 0,50% 1.427,94 |$287.015,54
05/12/2018|  31/12/2018 0,50% 1.435,08 |$288.450,61
05/01/2019|  31/01/2019 0,50% 1.442,25 |$289.892,87
05/02/2019|  28/02/2019 0,50% 1.449,46 |$291.342,33
05/03/2019|  31/03/2019 0,50% 1.456,71 |$292.799,04
05/04/2019|  30/04/2019 0,50% 1.464,00 |$294.263,04
05/05/2019|  31/05/2019 0,50% 1.471,32 |$295.734,35
05/06/2019|  30/06/2019 0,50% 1.478,67 |$297.213,03
05/07/2019|  31/07/2019 0,50% 1.486,07 |$ 298.699,09
05/08/2019|  31/08/2019 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/09/2019|  30/09/2019 0,50% 1.500,96 |$ 301.693,55
05/10/2019|  31/10/2019 0,50% 1.508,47 |$ 303.202,02
05/11/2019|  30/11/2019 0,50% 1.516,01 |$304.718,03
05/12/2019|  31/12/2019 0,50% 1,523,590 |$306.241,62
05/01/2020|  31/01/2020 0,50% 1.531,21 |$307.772,83
05/02/2020|  28/02/2020 0,50% 1.538,86 |$309.311,69
05/03/2020|  31/03/2020 0,50% 1.546,56 | S 310.858,25
05/04/2020|  30/04/2020 0,50% 1.554,29 |$312.412,54
05/05/2020|  31/05/2020 0,50% 1.562,06 |$ 313.974,60
05/06/2020|  30/06/2020 0,50% 1.569,87 |$315.544,47
05/07/2020|  31/07/2020 0,50% 1.577,72 |$317.122,20
05/08/2020|  31/08/2020 0,50% 1.585,61 |$318.707,81
05/09/2020|  30/09/2020 0,50% 1.593,54 |$320.301,35
05/10/2020|  31/10/2020 0,50% 1.601,51 |$321.902,85
05/11/2020|  30/11/2020 0,50% 1.609,51 |$323.512,37
05/12/2020|  31/12/2020 0,50% 1.617,56 |$325.129,93
05/01/2021|  31/01/2021 0,50% 1.625,65 |$326.755,58
05/02/2021|  28/02/2021 0,50% 1.633,78 |$328.389,36
05/03/2021|  31/03/2021 0,50% 1.641,95 |$330.031,30
05/04/2021|  30/04/2021 0,50% 1.650,16 |$ 331.681,46
05/05/2021|  31/05/2021 0,50% 1.658,41 |$333.339,87
05/06/2021|  30/06/2021 0,50% 1.666,70 | S 335.006,57
05/07/2021|  31/07/2021 0,50% 1.675,03 |$336.681,60
05/08/2021|  31/08/2021 0,50% 1.683,41 |$338.365,01

TOTALINTERES  $55.612,01
CAPITAL 282.753,00

CUOTA DE OCTUBRE DE 2018 $ 282.753,00

DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP + INT
05/10/2018 |  31/10/2018 0,50% $1.413,77 | 284.167
05/11/2018|  30/11/2018 0,50% 1.420,83 |$ 285.587,60
05/12/2018 |  31/12/2018 0,50% 1.427,94 |$287.015,54
05/01/2019|  31/01/2019 0,50% 1.435,08 |$ 288.450,61
05/02/2019|  28/02/2019 0,50% 1.442,25 |$289.892,87
05/03/2019|  31/03/2019 0,50% 1.449,46 |$291.342,33




05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.456,71 |$292.799,04
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.464,00 |$294.263,04
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.471,32 | $295.734,35
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.478,67 |$297.213,03
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.486,07 |$298.699,09
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.500,96 |$301.693,55
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.508,47 | $303.202,02
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.516,01 | $304.718,03
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.523,59 |$306.241,62
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.531,21 | $307.772,83
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.538,86 | $309.311,69
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.546,56 | $310.858,25
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.554,29 |$312.412,54
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.562,06 | $313.974,60
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.569,87 | $315.544,47
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.577,72 |$317.122,20
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.585,61 |$318.707,81
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.593,54 |$320.301,35
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.601,51 | $321.902,85
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.609,51 |$323.512,37
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.617,56 |$325.129,93
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.625,65 |$326.755,58
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.633,78 |$328.389,36
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.641,95 |$330.031,30
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.650,16 |$331.681,46
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.658,41 |$333.339,87
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.666,70 | $335.006,57
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.675,03 |5 336.681,60
TOTAL INTERES ~ $53.928,60
CAPITAL 282.753,00
CUOTA DE NOVIEMBRE DE 2018  § 282.753,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP +INT
05/11/2018 30/11/2018 0,50% $1.413,77 | 284.167
05/12/2018 31/12/2018 0,50% 1.420,83 |$285.587,60
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.427,94 | $287.015,54
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.435,08 | $288.450,61
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.442,25 |$289.892,87
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.449,46 |$291.342,33
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.456,71 | $292.799,04
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.464,00 |$294.263,04
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.471,32 | $295.734,35
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.478,67 |$297.213,03
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.486,07 |$298.699,09
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.500,96 |$301.693,55
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.508,47 | $303.202,02
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.516,01 | $304.718,03
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.523,59 | $306.241,62
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.531,21 | $307.772,83
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.538,86 | $309.311,69
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.546,56 | $310.858,25




05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.554,29 |$312.412,54
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.562,06 |$313.974,60
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.569,87 |$315.544,47
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.577,72 |$317.122,20
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.585,61 |$318.707,81
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.593,54 |$320.301,35
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.601,51 |$321.902,85
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.609,51 |$323.512,37
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.617,56 | $325.129,93
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.625,65 |$326.755,58
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.633,78 |$328.389,36
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.641,95 |$330.031,30
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.650,16 |$331.681,46
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.658,41 | $333.339,87
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.666,70 | $335.006,57
TOTALINTERES  $52.253,57
CAPITAL 282.753,00
CUOTA DE DICIEMBRE DE 2018 & 282.753,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL | INTERES CAP +INT
05/12/2018 31/12/2018 0,50% $1.413,77 | 284.167
05/01/2019 31/01/2019 0,50% 1.420,83 | $285.587,60
05/02/2019 28/02/2019 0,50% 1.427,94 |$287.015,54
05/03/2019 31/03/2019 0,50% 1.435,08 |$288.450,61
05/04/2019 30/04/2019 0,50% 1.442,25 |$289.892,87
05/05/2019 31/05/2019 0,50% 1.449,46 |$291.342,33
05/06/2019 30/06/2019 0,50% 1.456,71 | $292.799,04
05/07/2019 31/07/2019 0,50% 1.464,00 |$294.263,04
05/08/2019 31/08/2019 0,50% 1.471,32 | $295.734,35
05/09/2019 30/09/2019 0,50% 1.478,67 |5297.213,03
05/10/2019 31/10/2019 0,50% 1.486,07 | $298.699,09
05/11/2019 30/11/2019 0,50% 1.493,50 |$300.192,59
05/12/2019 31/12/2019 0,50% 1.500,96 | $301.693,55
05/01/2020 31/01/2020 0,50% 1.508,47 | $303.202,02
05/02/2020 28/02/2020 0,50% 1.516,01 |$304.718,03
05/03/2020 31/03/2020 0,50% 1.523,59 | $306.241,62
05/04/2020 30/04/2020 0,50% 1.531,21 | $307.772,83
05/05/2020 31/05/2020 0,50% 1.538,86 | 5309.311,69
05/06/2020 30/06/2020 0,50% 1.546,56 | $310.858,25
05/07/2020 31/07/2020 0,50% 1.554,29 |$312.412,54
05/08/2020 31/08/2020 0,50% 1.562,06 |$313.974,60
05/09/2020 30/09/2020 0,50% 1.569,87 | $315.544,47
05/10/2020 31/10/2020 0,50% 1.577,72 | $317.122,20
05/11/2020 30/11/2020 0,50% 1.585,61 | $318.707,81
05/12/2020 31/12/2020 0,50% 1.593,54 |$320.301,35
05/01/2021 31/01/2021 0,50% 1.601,51 |$321.902,85
05/02/2021 28/02/2021 0,50% 1.609,51 |$323.512,37
05/03/2021 31/03/2021 0,50% 1.617,56 | $325.129,93
05/04/2021 30/04/2021 0,50% 1.625,65 |5326.755,58
05/05/2021 31/05/2021 0,50% 1.633,78 |5328.389,36
05/06/2021 30/06/2021 0,50% 1.641,95 |$330.031,30
05/07/2021 31/07/2021 0,50% 1.650,16 | $331.681,46
05/08/2021 31/08/2021 0,50% 1.658,41 | $333.339,87




TOTAL INTERES

S 50.586,87

CAPITAL 282.753,00
ANO 2019
CUOTA DE ENERODE 2019 § 299.718,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP + INT

05/01/2019| 31/01/2019 0,50% $ 1.498,59 | 301.217
05/02/2019| 28/02/2019 0,50% 1.506,08 $302.722,67
05/03/2019| 31/03/2019 0,50% 1.513,61 $304.236,29
05/04/2019 | 30/04/2019 0,50% 1.521,18 $305.757,47
05/05/2019| 31/05/2019 0,50% 1.528,79 $307.286,26
05/06/2019 | 30/06/2019 0,50% 1.536,43 $308.822,69
05/07/2019| 31/07/2019 0,50% 1.544,11 $ 310.366,80
05/08/2019| 31/08/2019 0,50% 1.551,83 $311.918,63
05/09/2019| 30/09/2019 0,50% 1.559,59 $313.478,23
05/10/2019| 31/10/2019 0,50% 1.567,39 $315.045,62
05/11/2019| 30/11/2019 0,50% 1.575,23 $ 316.620,85
05/12/2019| 31/12/2019 0,50% 1.583,10 $318.203,95
05/01/2020| 31/01/2020 0,50% 1.591,02 $319.794,97
05/02/2020| 28/02/2020 0,50% 1.598,97 $321.393,95
05/03/2020| 31/03/2020 0,50% 1.606,97 $323.000,91
05/04/2020| 30/04/2020 0,50% 1.615,00 $324.615,92
05/05/2020| 31/05/2020 0,50% 1.623,08 $326.239,00
05/06/2020| 30/06/2020 0,50% 1.631,19 $327.870,19
05/07/2020| 31/07/2020 0,50% 1.639,35 $329.509,54
05/08/2020| 31/08/2020 0,50% 1.647,55 $331.157,09
05/09/2020| 30/09/2020 0,50% 1.655,79 $332.812,88
05/10/2020| 31/10/2020 0,50% 1.664,06 $334.476,94
05/11/2020| 30/11/2020 0,50% 1.672,38 $336.149,33
05/12/2020| 31/12/2020 0,50% 1.680,75 $337.830,07
05/01/2021| 31/01/2021 0,50% 1.689,15 $339.519,22
05/02/2021| 28/02/2021 0,50% 1.697,60 $341.216,82
05/03/2021| 31/03/2021 0,50% 1.706,08 $342.922,90
05/04/2021| 30/04/2021 0,50% 1.714,61 $344.637,52
05/05/2021 | 31/05/2021 0,50% 1.723,19 $ 346.360,71
05/06/2021| 30/06/2021 0,50% 1.731,80 $348.092,51
05/07/2021| 31/07/2021 0,50% 1.740,46 $349.832,97
05/08/2021| 31/08/2021 0,50% 1.749,16 $351.582,14
TOTALINTERES $51.864,14
CAPITAL $ 299.718,00

CUOTA FEBRERO DE 2019 S 299.718,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP +INT

05/02/2019| 28/02/2019 0,50% $ 1.498,59 | 301.217
05/03/2019| 31/03/2019 0,50% 1.506,08 $302.722,67
05/04/2019| 30/04/2019 0,50% 1.513,61 $304.236,29
05/05/2019| 31/05/2019 0,50% 1.521,18 $305.757,47
05/06/2019 | 30/06/2019 0,50% 1.528,79 $ 307.286,26
05/07/2019| 31/07/2019 0,50% 1.536,43 $308.822,69




05/08/2019 | 31/08/2019 0,50% 1.544,11 $310.366,80
05/09/2019 | 30/09/2019 0,50% 1.551,83 $311.918,63
05/10/2019| 31/10/2019 0,50% 1.559,59 $313.478,23
05/11/2019| 30/11/2019 0,50% 1.567,39 S 315.045,62
05/12/2019| 31/12/2019 0,50% 1.575,23 $316.620,85
05/01/2020| 31/01/2020 0,50% 1.583,10 $318.203,95
05/02/2020| 28/02/2020 0,50% 1.591,02 $319.794,97
05/03/2020| 31/03/2020 0,50% 1.598,97 $321.393,95
05/04/2020| 30/04/2020 0,50% 1.606,97 $323.000,91
05/05/2020| 31/05/2020 0,50% 1.615,00 $324.615,92
05/06/2020| 30/06/2020 0,50% 1.623,08 $326.239,00
05/07/2020| 31/07/2020 0,50% 1.631,19 $327.870,19
05/08/2020| 31/08/2020 0,50% 1.639,35 $329.509,54
05/09/2020| 30/09/2020 0,50% 1.647,55 $331.157,09
05/10/2020| 31/10/2020 0,50% 1.655,79 $332.812,88
05/11/2020| 30/11/2020 0,50% 1.664,06 $334.476,94
05/12/2020| 31/12/2020 0,50% 1.672,38 $336.149,33
05/01/2021| 31/01/2021 0,50% 1.680,75 $337.830,07
05/02/2021| 28/02/2021 0,50% 1.689,15 $339.519,22
05/03/2021| 31/03/2021 0,50% 1.697,60 $341.216,82
05/04/2021| 30/04/2021 0,50% 1.706,08 $342.922,90
05/05/2021| 31/05/2021 0,50% 1.714,61 $344.637,52
05/06/2021| 30/06/2021 0,50% 1.723,19 S 346.360,71
05/07/2021| 31/07/2021 0,50% 1.731,80 $348.092,51
05/08/2021| 31/08/2021 0,50% 1.740,46 S 349.832,97
TOTAL INTERES $50.114,97
CAPITAL $ 299.718,00
CUOTA MARZO DE 2019 S 299.718,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP +INT
05/03/2019| 31/03/2019 0,50% $1.498,59|301.217
05/04/2019| 30/04/2019 0,50% 1.506,08 $302.722,67
05/05/2019| 31/05/2019 0,50% 1.513,61 $304.236,29
05/06/2019 | 30/06/2019 0,50% 1.521,18 S 305.757,47
05/07/2019| 31/07/2019 0,50% 1.528,79 $307.286,26
05/08/2019| 31/08/2019 0,50% 1.536,43 $308.822,69
05/09/2019| 30/09/2019 0,50% 1.544,11 $310.366,80
05/10/2019| 31/10/2019 0,50% 1.551,83 $311.918,63
05/11/2019| 30/11/2019 0,50% 1.559,59 $313.478,23
05/12/2019| 31/12/2019 0,50% 1.567,39 $315.045,62
05/01/2020| 31/01/2020 0,50% 1.575,23 $316.620,85
05/02/2020| 28/02/2020 0,50% 1.583,10 $318.203,95
05/03/2020| 31/03/2020 0,50% 1.591,02 $319.794,97
05/04/2020| 30/04/2020 0,50% 1.598,97 $321.393,95
05/05/2020| 31/05/2020 0,50% 1.606,97 $323.000,91
05/06/2020| 30/06/2020 0,50% 1.615,00 S$324.615,92
05/07/2020| 31/07/2020 0,50% 1.623,08 $326.239,00
05/08/2020| 31/08/2020 0,50% 1.631,19 $327.870,19
05/09/2020| 30/09/2020 0,50% 1.639,35 $329.509,54
05/10/2020| 31/10/2020 0,50% 1.647,55 $331.157,09
05/11/2020| 30/11/2020 0,50% 1.655,79 $332.812,88
05/12/2020| 31/12/2020 0,50% 1.664,06 S 334.476,94
05/01/2021| 31/01/2021 0,50% 1.672,38 $336.149,33




05/02/2021| 28/02/2021 0,50% 1.680,75 $337.830,07
05/03/2021| 31/03/2021 0,50% 1.689,15 $339.519,22
05/04/2021| 30/04/2021 0,50% 1.697,60 $341.216,82
05/05/2021| 31/05/2021 0,50% 1.706,08 $342.922,90
05/06/2021| 30/06/2021 0,50% 1.714,61 $344.637,52
05/07/2021| 31/07/2021 0,50% 1.723,19 $ 346.360,71
05/08/2021| 31/08/2021 0,50% 1.731,80 $348.092,51
TOTAL INTERES $48.374,51
CAPITAL $ 299.718,00
CUOTA ABRILDE 2019 S 299.718,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP + INT
05/04/2019| 30/04/2019 0,50% $1.498,59|301.217
05/05/2019| 31/05/2019 0,50% 1.506,08 $302.722,67
05/06/2019| 30/06/2019 0,50% 1.513,61 $304.236,29
05/07/2019| 31/07/2019 0,50% 1.521,18 $305.757,47
05/08/2019| 31/08/2019 0,50% 1.528,79 $307.286,26
05/09/2019| 30/09/2019 0,50% 1.536,43 $308.822,69
05/10/2019| 31/10/2019 0,50% 1.544,11 $310.366,80
05/11/2019| 30/11/2019 0,50% 1.551,83 $311.918,63
05/12/2019| 31/12/2019 0,50% 1.559,59 $313.478,23
05/01/2020| 31/01/2020 0,50% 1.567,39 $ 315.045,62
05/02/2020| 28/02/2020 0,50% 1.575,23 $316.620,85
05/03/2020| 31/03/2020 0,50% 1.583,10 $318.203,95
05/04/2020| 30/04/2020 0,50% 1.591,02 $319.794,97
05/05/2020| 31/05/2020 0,50% 1.598,97 $321.393,95
05/06/2020| 30/06/2020 0,50% 1.606,97 $323.000,91
05/07/2020| 31/07/2020 0,50% 1.615,00 $324.615,92
05/08/2020| 31/08/2020 0,50% 1.623,08 $326.239,00
05/09/2020| 30/09/2020 0,50% 1.631,19 $327.870,19
05/10/2020| 31/10/2020 0,50% 1.639,35 $329.509,54
05/11/2020| 30/11/2020 0,50% 1.647,55 $331.157,09
05/12/2020| 31/12/2020 0,50% 1.655,79 $332.812,88
05/01/2021| 31/01/2021 0,50% 1.664,06 $334.476,94
05/02/2021| 28/02/2021 0,50% 1.672,38 $336.149,33
05/03/2021| 31/03/2021 0,50% 1.680,75 $337.830,07
05/04/2021| 30/04/2021 0,50% 1.689,15 $339.519,22
05/05/2021| 31/05/2021 0,50% 1.697,60 $341.216,82
05/06/2021| 30/06/2021 0,50% 1.706,08 $342.922,90
05/07/2021| 31/07/2021 0,50% 1.714,61 $ 344.637,52
05/08/2021| 31/08/2021 0,50% 1.723,19 $346.360,71
TOTAL INTERES S 46.642,71
CAPITAL S 299.718,00
CUOTA MAYO DE 2019 S 299.718,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP + INT
05/05/2019| 31/05/2019 0,50% $1.498,59 | 301.217
05/06/2019| 30/06/2019 0,50% 1.506,08 $302.722,67
05/07/2019| 31/07/2019 0,50% 1.513,61 $304.236,29
05/08/2019| 31/08/2019 0,50% 1.521,18 $305.757,47




05/09/2019 | 30/09/2019 1.528,79 S 307.286,26
05/10/2019 | 31/10/2019 1.536,43 S 308.822,69
05/11/2019 | 30/11/2019 1.544,11 $ 310.366,80
05/12/2019| 31/12/2019 1.551,83 $311.918,63
05/01/2020| 31/01/2020 1.559,59 $313.478,23
05/02/2020| 28/02/2020 1.567,39 $315.045,62
05/03/2020| 31/03/2020 1.575,23 $316.620,85
05/04/2020| 30/04/2020 1.583,10 $318.203,95
05/05/2020 | 31/05/2020 1.591,02 $319.794,97
05/06/2020 | 30/06/2020 1.598,97 $321.393,95
05/07/2020| 31/07/2020 1.606,97 $323.000,91
05/08/2020| 31/08/2020 1.615,00 $324.615,92
05/09/2020| 30/09/2020 1.623,08 $326.239,00
05/10/2020| 31/10/2020 1.631,19 $327.870,19
05/11/2020 | 30/11/2020 1.639,35 $329.509,54
05/12/2020| 31/12/2020 1.647,55 $331.157,09
05/01/2021| 31/01/2021 1.655,79 $332.812,88
05/02/2021| 28/02/2021 1.664,06 $334.476,94
05/03/2021 | 31/03/2021 1.672,38 $336.149,33
05/04/2021| 30/04/2021 1.680,75 $ 337.830,07
05/05/2021| 31/05/2021 1.689,15 $339.519,22
05/06/2021| 30/06/2021 1.697,60 $341.216,82
05/07/2021| 31/07/2021 1.706,08 $342.922,90
05/08/2021| 31/08/2021 1.714,61 S 344.637,52
TOTAL INTERES $44.919,52
CAPITAL $ 299.718,00
CUOTA JUNIO DE 2019 S 299.718,00
DESDE HASTA INT. LEGAL MENSUAL INTERES CAP +INT
05/06/2019 | 30/06/2019 0,50% $1.498,59|301.217
05/07/2019 | 31/07/2019 0,50% 1.506,08 $302.722,67
05/08/2019 | 31/08/2019 0,50% 1.513,61 $304.236,29
05/09/2019 | 30/09/2019 0,50% 1.521,18 $305.757,47
05/10/2019 | 31/10/2019 0,50% 1.528,79 S 307.286,26
05/11/2019| 30/11/2019 0,50% 1.536,43 $308.822,69
05/12/2019 | 31/12/2019 0,50% 1.544,11 $ 310.366,80
05/01/2020| 31/01/2020 0,50% 1.551,83 $311.918,63
05/02/2020| 28/02/2020 0,50% 1.559,59 $313.478,23
05/03/2020 | 31/03/2020 0,50% 1.567,39 $ 315.045,62
05/04/2020| 30/04/2020 0,50% 1.575,23 $316.620,85
05/05/2020| 31/05/2020 0,50% 1.583,10 $318.203,95
05/06/2020 | 30/06/2020 0,50% 1.591,02 $319.794,97
05/07/2020| 31/07/2020 0,50% 1.598,97 $321.393,95
05/08/2020 | 31/08/2020 0,50% 1.606,97 $323.000,91
05/09/2020| 30/09/2020 0,50% 1.615,00 $324.615,92
05/10/2020| 31/10/2020 0,50% 1.623,08 $326.239,00
05/11/2020| 30/11/2020 0,50% 1.631,19 $327.870,19
05/12/2020| 31/12/2020 0,50% 1.639,35 $329.509,54
05/01/2021| 31/01/2021 0,50% 1.647,55 $331.157,09
05/02/2021 | 28/02/2021 0,50% 1.655,79 $332.812,88
05/03/2021| 31/03/2021 0,50% 1.664,06 $334.476,94
05/04/2021 | 30/04/2021 0,50% 1.672,38 S 336.149,33
05/05/2021 | 31/05/2021 0,50% 1.680,75 $337.830,07




05/06/2021| 30/06/2021 0,50% 1.689,15 $339.519,22
05/07/2021| 31/07/2021 0,50% 1.697,60 $341.216,82
05/08/2021| 31/08/2021 0,50% 1.706,08 $342.922,90
TOTAL INTERES $ 43.204,90
CAPITAL $ 299.718,00
